
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XLIV сесія VIIІ скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

09 травня 2025 року        № 6014 

м. Бібрка 

 

Про делегування повноважень замовника 

З метою реалізації проекту по об’єкту будівництва «Капітальний ремонт даху Народного 

дому с. Баківці Бібрської міської територіальної громади Львівського району Львівської області», 

врахувавши рекомендації постійної комісії з економічних питань, фінансів та бюджету, 

керуючись п. 31 ч. 1 ст. 26 Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом 

України «Про регулювання містобудівної діяльності», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Делегувати повноваження замовника по об’єкту будівництва «Капітальний ремонт даху 

Народного дому с. Баківці Бібрської міської територіальної громади Львівського району 

Львівської області» виконавчому комітету Бібрської міської ради Львівського району Львівської 

області. 

2. Уповноважити Бібрського міського голову Романа Гринуса укласти договір з виконавчим 

комітетом Бібрської міської ради Львівського району Львівської області про делегування 

повноважень замовника щодо об’єкта, вказаного в п. 1 цього рішення, на термін до повного 

виконання сторонами своїх зобов’язань за договором. 

3. Надати виконавчому комітету Бібрської міської ради Львівського району Львівської області 

згоду на проведення будівельних робіт по об’єкту будівництва «Капітальний ремонт даху 

Народного дому с. Баківці Бібрської міської територіальної громади Львівського району 

Львівської області». 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з економічних питань, 

фінансів та бюджету. 

 

 

Бібрський міський голова __________________________________ Роман Гринус 


